VERSIO ANTIQVA I te recte Φ^a PM et rectæ D te clare D^m 5 hoc om. Φ^a , corr. D enim Φ^a 6 damnauero Φ^a nostros Φ^a condemno Φ^a 7 et exurgens Φ^a [=Γ] 8 flauianus $\overline{\text{scissimns}}$ Φ^a 9 iste om. Φ^a , corr. D hæc om. Φ^a , corr. D 11 deo amicissimus om. Φ^a , corr. D^m dō amicissimus seleucus Y Amasiæ om. Φ^a , corr. D^m 12 solum om. Φ^a , corr. D^m humanitatis N 13 flauianus $\overline{\text{eps}}$ Φ^a 14 et [om. R] anathematizaret Φ^a consentiret Φ^a 15 sanctorum om. N 17 nunc iussistis uos N 19 magnificentissimus—consulibus om. Φ^a , corr. D^m magnificentissimus] illustrissimus V et ex consulibus Y 19/20 florentius uir inlustris [illustrius om. D] Φ^a et patricius florentius Y florentius et [et om. D^m] patricius CVD^m 23 iam om. Φ^a V^{corr} 24 magnificentissimus—consulibus om. Φ^a , corr. D^m magnificentissimus] illustrissimus V et² om. CVD^m 24/25 ET—FLORENTIVS] florentius uir inlustris [inlustris D] Φ^a florentius et patricius CVD^m patricius florentius Y

I $\overline{\text{SCA}}$ om. C 2 lecta D 3. 17. 21. 27 euticis D 3 dixi—uestræ om. P non om. P 4 docet et Φ^r D^{corr} 7 clamauit CV 9 confidens Y 12 $\overline{\text{scitas}}$ CV, corr. V 15 patrum om. P^{corr} DM, corr. D 16 subiacet D 20 confiteris duas M consubstantiales D dicis CV 23 naturam om. MY 25 si confiteris Y 26 condemnaberis D

- 545 BASILIVS || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Si non duas naturas post adunationem dixeris, commixtionem et confusionem dicis.
- 546 EXSVRGENS BASILIVS || $\overline{\text{EPS}}$ || SELEVCIAE ISAVRIAE $\overline{\text{D}}$: Hanc uocem || quam dicunt || me dixisse, ego non dixi his uerbis || neque scio || ista, dicente uero monacho: ex duabus naturis dico dominum Iesum Christum, post uero adunationem unam 5 naturam, et non addente incarnatam et || inhumanatam ||, scio dixisse quia si dixeris ex duabus naturis, post uero adunationem unam, et non addideris incarnatam et inhumanatam, || putaberis || confusionem dicere et commixtionem; si autem addideris incarnatam et inhumanatam, similia patrum nostrorum dicis, manifeste quia secundum expositionem patrum, || quia || aliud quidem est diuinitas eius, id est unius 10 domini Iesu Christi, et aliud caro eius, quæ ex matre est.
- 547 IUVENALIS || $\overline{\text{EPS}}$ || HIERVSOLIMAE $\overline{\text{D}}$: Hæc ergo uox adulterata est.
- 548 BASILIVS $\overline{\text{EPS}}$ || SELEVCIAE || ISAVRIAE $\overline{\text{D}}$: Non || sum memor || neque scio dixisse.
- 549 || MAGNIFICENTIS ET GLORIOSISSIMVS FLORENTIVS || $\overline{\text{D}}$: Qui non dicit ex duabus naturis et duas naturas, non credit recte. 15
- 550 EXSVRGENS || VNIVERSA || $\overline{\text{SCA}} \text{SYNODVS}$ || EXCLAMAVIT ||: Quæ ex necessitate est, fides non est. multi anni imperatorum. catholicorum imperatorum multos annos. fides uestra semper uincit. non consentit, quid illi persuades?
- 551 || $\overline{\text{SCISSIMVS}} \text{ARCHIEPS}$ || $\overline{\text{D}}$: Per omnia apparet Eutyches quondam presbyter et archimandrita || et || ex his quæ ante acta sunt, et propriis eius confessionibus 20 Valentini et Apollinaris peruersitate ægrotans et eorum blasphemias incommutabiliter || sequens ||, qui nec nostram reuerens persuasionem atque doctrinam rectis uoluit consentire dogmatibus; unde lacrimantes et gementes perfectam eius perditionem decreuimus per dominum nostrum Iesum Christum ab eo blasphematum extraneum esse eum ab omni officio sacerdotali et a nostra communione et primatu monasterii, 25 scientibus hoc omnibus qui postea colloquantur ei et ad eum conuenerint, quoniam rei erunt et ipsi pœnæ excommunicationis sicut non recedentes ab eius || colloctutione ||.